
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-05-17-001079-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ТАЛЬНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41326277

Місцезнаходження замовника: 20401, Україна, Черкаська область, Тальне, ВУЛИЦЯ
СОБОРНА, будинок 28

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Радченко Євгенія , 380677963961,
uaradche@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Овочі та фрукти в асортименті

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капуста рання ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

1000
кілограм

20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2023

Помідор свіжий ДК 021:2015:
03221240-0 —
Помідори

600 кілограм 20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2023



Огірок свіжий ДК 021:2015:
03221270-9 —
Огірки

600 кілограм 20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2023

Буряк ДК 021:2015:
03221111-7 — Буряк

600 кілограм 20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2023

Редиска свіжа (без
бадилля)

ДК 021:2015:
03221114-8 — Ріпа

120 кілограм 20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2023

Полуниця ДК 021:2015:
03222313-0 —
Полуниця

120 кілограм 20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2023

Вишня свіжа ДК 021:2015:
03222333-6 — Вишні
та черешні

500 кілограм 20401, Україна,
Черкаська область,
Тальнівська міська
територіальна громада,
за адресами закладів,
підпорядкованих
Замовнику

до 30 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата здійснюється Замовником
протягом 30 робочих днів з дати поставки
Товару та підписання уповноваженими
представниками Сторін видаткових
накладних, шляхом перерахування
грошових коштів на розрахунковий
рахунок Продавця. Інша інформація щодо
закупівлі: категорія замовника -
підприємства, установи, організації,
зазначені у пункті 3 частини першої
статті 2 Закону України «Про публічні
закупівлі»; мова (мови), якою (якими)
повинні готуватися тендерні пропозиції -
українська мова; назва товарів кожної
номенклатурної позиції предмета
закупівлі, та код товару, визначеного
згідно з Єдиним закупівельним
словником, що найбільше відповідає назві
номенклатурної позиції предмета
закупівлі: Капуста - ДК 021:2015 "Єдиний
закупівельний словник" - 03221410-3 —
Капуста качанна; огірки - ДК 021:2015
"Єдиний закупівельний словник" -
03221270-9 — Огірки; помідори - ДК
021:2015 "Єдиний закупівельний словник"
03221240-0 — Помідори; буряк - ДК
021:2015 "Єдиний закупівельний словник"
03221111-7 — Буряк; редиска - ДК
021:2015 "Єдиний закупівельний словник"
03221114-8 — Ріпа; Полуниця -ДК
021:2015 "Єдиний закупівельний словник"
03222313-0 — Полуниця; Вишня ДК
021:2015 "Єдиний закупівельний словник"
03222333-6 — Вишні та черешні;

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

267 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 336,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 травня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 травня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


